建设部公告第505号－－孟亚凡等67人符合注册城市规划师初

始注册登记条件 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E5_c80_315731.htm 建设部公告（第505

号） 根据《关于纳入国务院决定的十五项行政许可的条件的

规定》（建设部令第135号）和《关于建设部机关直接实施的

行政许可事项有关规定和内容的公告》（建设部令第278号）

，经审核，孟亚凡等67人符合注册城市规划师初始注册登记

条件，现批准为注册城市规划师。 特此公告。 附：注册城市

规划师初始注册登记人员名单中华人民共和国建设部二○○

六年十一月十日注册城市规划师初始注册登记人员名单 孟亚

凡 蒋丕彦 杨一帆 姜 红 袁 春 吕晓蓓 茅海容 张方正 张晓光 王

刘盛和 谭 鑫 周政赢 赵若焱 顾京涛 陈 敏 徐 刚 王 娅 王有为

覃 斌 卢庆强 徐 明 韩晓晔 梁志祥 马 元 张 莉 潘海霞 蒋意中

彭海东 朱才斌 黄小达 曾新军 杨春惠 左玉罡 简永丰 谢小平

恽 爽 项  林美凤 张金望 李 斌 蔡海鹏 卢小其 龙万超 杨 深 郭

枫 王金运 段三阳 崔海东 焦怡雪 林福强 陶全武 顾建波 王 仲

黄贵阳 周国华 顾永涛 魏东海 欧阳聪 夏勇波 刘海燕 王念春

涂军辉 王常丽 冯琳玲 南洪路 孙继英 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com